Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
   ПРИКАЗ
26.12.2019                                     №480                                    х.Заполосный
О назначении членов комиссии по организации и

проведению репетиционного итогового собеседования

по русскому языку в 9 классе 16.01.2019 года
На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района от 20.12.2018 года №1023 «О проведении репетиционного итогового собеседования на территории Зерноградского района», в рамках подготовки к проведению итогового собеседования, в соответствии с планом работы управления образования, «дорожной картой» подготовки к государственной итоговой аттестации, в целях своевременной и качественной подготовки к проведению итогового собеседования в образовательных организациях на территории Зерноградского района, в целях своевременной и качественной подготовки к проведению итогового собеседования по учебному предмету «Русский язык» в МБОУ Заполосной СОШ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить состав комиссии по организации и проведению репетиционного итогового собеседования по русскому языку  16.01.2019 года в следующем составе:
1. Крицкая А.А., заместитель директора по УВР — ответственный организатор, обеспечивающий подготовку и проведение репетиционного  итогового собеседования, а также ответственный за передачу в аудиторию комплектов КИМ;
2. Серебряная Г.Я., учитель начальных классов — экзаменатор-собеседник, который проводит собеседование с обучающимися, а также обеспечивает проверку паспортных данных участника репетиционного итогового собеседования и фиксирует время начала и время окончания репетиционного итогового собеседования каждого участника;
3. Овчаренко С.А., учитель русского языка и литературы — эксперт, который оценивает ответы участника собеседования;
4. Мисюченко И.В., ст. вожатая, и Ольшанский В.В., учитель физической культуры, - организаторы вне аудитории, обеспечивающие передвижение обучающихся и соблюдение порядка и тишины в местах проведения репетиционного итогового собеседования;
5. Танчук Ю.В., учитель начальных классов - технический специалист, обеспечивающий получение материалов для проведения репетиционного итогового собеседования, а также осуществляющий аудиозапись ответов участников;
6. Крицкая А.А., заместитель директора по УВР — ответственный за передачу материалов репетиционного итогового собеседования в управление образования Администрации Зерноградского района до 19.01.2019 года.
II. Членам комиссии организовать свою деятельность  в соответствии с нормативно-правовыми документами, регламентирующими организацию и проведение итогового собеседования по русскому языку в 9 классе.
III. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Крицкую А.А.
И.о. директора:                           Ю.В. Танчук